
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                           

средняя общеобразовательная школа  № 23 имени Покрышкина А.И. 

 

ПРИКАЗ 

       09  октября  2023 г                                                                          №01/2-105 

 
О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования МБО СОШ №23                                

им. Покрышкина А.И. в 2023-2024 учебном  году. 

 

       Во исполнение  приказа  УО  администрации Муниципального образования 
Кущёвский   район  от 09 октября 2023  г  № 1184 « О работе телефонов  «горячей 
линии» по вопросам организации и проведения итогового собеседования по 
русскому языку и  государственной итоговой аттестации в  Кущёвском  районе в 
2024 году» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего и среднего общего образования заместителю директора по УВР                    

О.В. Харченко. 

2. Определить режим работы телефона «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего и среднего общего образования. Приложение 

1. 

3. Разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на сайте школы 

З.Ш. Овчаровой 

4. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

         Директор МБОУ СОШ № 23                                             Е.А. Деулина                                              
         им. Покрышкина А.И. 
 
         С приказом ознакомлен (а)                                                 О.В. Харченко 
                                                        З.Ш. Овчарова 

 

 

 



Приложение 1 

К приказу МБОУ СОШ № 23 

им. Покрышкина А.И. 

№ 01/2-105  от 09.10.2023  г. 

 

Информация 

  о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной                                                 

итоговой аттестации по программам основного общего и средне общего образования                                                                                                                     

в МБОУ СОШ № 23 им. Покрышкина А.И. в 2023-2024 учебном году 

Вид итоговой 
аттестации 

Телефон горячей 
линии 

Режим работы (с указанием дней 
недели и часов работы) 

Ф.И.О. (полностью, должность 
ответственного за работу «горячей 
линии») 

 
 
Основной  
государственный  
экзамен 

+7(928) 421-99-38 
8 (861) 683-41-74 
 

С 8.00 до 16.00,  
понедельник-пятница 
С 8.00 до 21.00 в дни проведения 
экзаменов 

Деулина Елена Александровна 
директор МБОУ СОШ №23                            

им. Покрышкина А.И. 

+7(960) 484-89-84 
8 (861) 683-41-74 
 

С 8.00 до 16.00,  
понедельник-пятница 
С 8.00 до 21.00 в дни проведения 
экзаменов 

Харченко Ольга Васильевна 
Заместитель директора по  УР 

 
 
Государственный 
выпускной  
экзамен 

+7(928) 421-99-38 
8 (861) 683-41-74 
 

С 8.00 до 16.00,  
понедельник-пятница 
С 8.00 до 21.00 в дни проведения 
экзаменов 

Деулина Елена Александровна 
директор МБОУ СОШ №23                             

им. Покрышкина А.И. 

+7(960) 484-89-84 
8 (861) 683-41-74 

С 8.00 до 16.00, 
понедельник-пятница 

Харченко Ольга Васильевна 
Заместитель директора по  УР 



 С 8.00 до 21.00 в дни проведения 
экзаменов 

 
 
Итоговое 
собеседование по 
русскому языку 

+7(928) 421-99-38 
8 (861) 683-41-74 
 

С 8.00 до 16.00,  
понедельник-пятница 
С 8.00 до 21.00 в дни проведения 
экзаменов 

Деулина Елена Александровна 
директор МБОУ СОШ №23                                

им. Покрышкина А.И. 

+7(960) 484-89-84 
8 (861) 683-41-74 
 

С 8.00 до 16.00,  
понедельник-пятница 
С 8.00 до 21.00 в дни проведения 
экзаменов 

Харченко Ольга Васильевна 
Заместитель директора по  УР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2023-11-14T15:18:24+0400
	Елена Деулина
	Я являюсь автором этого документа




